Descrizione campo Lunghezza o| Fine
Salto pagina 1 1 1
Comune di . 40 2 41
Intestazione comando 40 42 81
Indirizzo Comando 1 40 82| 121
Indirizzo Comando 2 40 122 161
Nome Cognome 40 162| 201
Indirizzo Residenza 35 202| 236
Localita Residenza 40 237| 276
Data Limite Pagamento 10 277| 286
Riferimento Verbale(1) 20 287| 306
Protocollo(1) 17 307| 323
Data Verbale 10 324| 333
Targa 10 334| 343
Importo Originale 10 344| 353
Importo Esecutivo 10 354| 363
Importo Riscosso 10 364| 373
Importo Spese 10 374| 383
Importo da Pagare 10 384| 393
Riferimento Verbale(2) 20 394| 413
Protocollo(2) 17 414| 430
Data Verbale 10 431| 440
Targa 10 441| 450
Importo Originale 10 451| 460
Importo Esecutivo 10 461 470
Importo Riscosso 10 471| 480
Importo Spese 10 481 490
Importo da Pagare 10 491 500
Riferimento Verbale(3) 20 501| 520
Protocollo(3) 17 521| 537
Data Verbale 10 538| 547
Targa 10 548| 557
Importo Originale 10 558| 567
Importo Esecutivo 10 568| 577
Importo Riscosso 10 578| 587
Importo Spese 10 588| 597
Importo da Pagare 10 598| 607
Riferimento Verbale(4) 20 608| 627
Protocollo(4) 17 628| 644
Data Verbale 10 645 654
Targa 10 655| 664
Importo Originale 10 665 674
Importo Esecutivo 10 675 684
Importo Riscosso 10 685| 694
Importo Spese 10 695 704
Importo da Pagare 10 705 714
Riferimento Verbale(5) 20 715 734
Protocollo(5) 17 735| 751
Data Verbale 10 752| 761
Targa 10 762| 771
Importo Originale 10 772| 781
Importo Esecutivo 10 782| 791
Importo Riscosso 10 792| 801
Importo Spese 10 802| 811
Importo da Pagare 10 812| 821
Riferimento Verbale(6) 20 822| 841
Protocollo(6) 17 842| 858
Data Verbale 10 859| 868
Targa 10 869| 878
Importo Originale 10 879| 888

In fondo
1 ° Verbale

2 ° Verbale

3 ° Verbale

4 ° Verbale

5 ° Verbale

6 ° Verbale



Importo Esecutivo 10 889| 898
Importo Riscosso 10 899| 908
Importo Spese 10 909| 918
Importo da Pagare 10 919| 928
Riferimento Verbale(7) 20 929| 948
Protocollo(7) 17 949| 965
Data Verbale 10 966| 975
Targa 10 976| 985
Importo Originale 10 986| 995
Importo Esecutivo 10 996| 1005
Importo Riscosso 10| 1006| 1015
Importo Spese 10| 1016 1025
Importo da Pagare 10| 1026 1035
Riferimento Verbale(8) 20| 1036| 1055
Protocollo(8) 17| 1056| 1072
Data Verbale 10| 1073| 1082
Targa 10| 1083| 1092
Importo Originale 10| 1093| 1102
Importo Esecutivo 10| 1103| 1112
Importo Riscosso 10| 1113| 1122
Importo Spese 10| 1123| 1132
Importo da Pagare 10| 1133| 1142
Riferimento Verbale(9) 20| 1143| 1162
Protocollo(9) 17| 1163| 1179
Data Verbale 10| 1180 1189
Targa 10| 1190 1199
Importo Originale 10| 1200( 1209
Importo Esecutivo 10| 1210 1219
Importo Riscosso 10| 1220| 1229
Importo Spese 10| 1230 1239
Importo da Pagare 10| 1240| 1249
Riferimento Verbale(10) 20| 1250 1269
Protocollo(10) 17| 1270| 1286
Data Verbale 10| 1287| 1296
Targa 10| 1297| 1306
Importo Originale 10| 1307| 1316
Importo Esecutivo 10| 1317| 1326
Importo Riscosso 10| 1327| 1336
Importo Spese 10| 1337| 1346
Importo da Pagare 10| 1347| 1356
Importo da Pagare Totale 12| 1357| 1368
Intestazione cc 1 Bollettino Sinistra 20| 1369 1388
Intestazione cc 2 Bollettino Sinistra 30| 1389| 1418
Intestazione cc 3 Bollettino Sinistra 30| 1419 1448
Intestazione cc 4 Bollettino Sinistra 30| 1449| 1478
Intestazione cc 1 Bollettino Destra 55| 1479| 1533
Intestazione cc 2 Bollettino Destra 55| 1534| 1588
N. Conto Corrente 10| 1589 1598
Quinto Campo 53| 1599| 1651
Data di stampa 10| 1652| 1661
Autorizzazione 50| 1662| 1711
Riferimento 70 1712| 1781
Eseguito da 1 40| 1782| 1821
Eseguito da 2 40| 1822| 1861
CAP 5| 1862| 1866
Localita 33| 1867| 1899
Codice Cliente 5| 1900 1904
Data e ora operazione 19| 1905| 1923
Numeratore 6| 1924| 1929

7 ° Verbale

8 ° Verbale

9 ° Verbale

10 ° Verbale

Fine tabella

Bollettino
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